



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
15 de  
septiembre de  
2022 13:46:28

Factura  
FAC3\_0010131

**Folio Fiscal**  
C90E7310-4803-413A-  
A786-7EEF028001BD

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** CUAUHEMOC 2, SAN FCO. TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755388, ventas@acerosalianza.com  
**USO CFDI:**

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.BIS004	31162403	6	<b>BISAGRA 1"</b>	H87	PIEZA	\$29.70	\$178.20
H.BIV002	31163200	2	<b>BIBEL GRANDE</b>	H87	PIEZA	\$98.41	\$196.82
H.TEJ004	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 2"</b>	H87	PIEZA	\$74.25	\$148.50
H.SOL011	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13</b>	KGM	KILO	\$64.47	\$64.47
H.SOL006	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13</b>	KGM	KILO	\$80.99	\$80.99
TAB023	30102304	2	<b>TABLERO 4 X 4 ZINTRO (1 MT X 1.22 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$339.02	\$678.04
SOL006	30263600	1	<b>SOLERA DE 2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$403.39	\$403.39

Total Con Letra  
DOS MIL TREINTA PESOS 48/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,750.41  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 280.07  
 TOTAL: 2,030.48

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|C90E7310-4803-413A-  
 A786-7EEF028001BD||FIN1203015JA|fj3liZYb6Sx4y6N3wvplmLfVuelQnWAcE/DI77+Vf7JGdyng7FDOzdrbaR+EUPM48OEO//ZIGkqidE3XWmmWcv6IN1wQyPv3Wx/cddwS8z/3+E0YMrkKG2OpK+RgourXFj3ZpiwoY5Tm  
 m2444W3sM9b3dYnLvK3YxDe1OB91h6aK8ydeEgcl6P4Qj9YO/m4H7IS0ttTRJTWYxLNVBzhU4LVwkG0Tu5/N+GTY7ISGF8enFLpfOSjqvq/TP6JA]10ccjMyYm/UKnhqYdOhJgw/CxeQE2sIHFBpJlIQSrfGSY99zn8eVDHdCFzW3iQY  
 WWjJxQ6P3Rzj0LPDtx/Pgkng==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 fj3liZYb6Sx4y6N3wvplmLfVuelQnWAcE/DI77+Vf7JGdyng7FDOzdrbaR+EUPM48OEO//ZIGkqidE3XWmmWcv6IN1wQyPv3Wx/cddwS8z/3+E0YMrkKG2OpK+RgourXFj3ZpiwoY5Tmm2444W3sM9b3dYnLvK3YxDe1OB91h  
 6aK8ydeEgcl6P4Qj9YO/m4H7IS0ttTRJTWYxLNVBzhU4LVwkG0Tu5/N+GTY7ISGF8enFLpfOSjqvq/TP6JA]10ccjMyYm/UKnhqYdOhJgw/CxeQE2sIHFBpJlIQSrfGSY99zn8eVDHdCFzW3iQYWWjJxQ6P3Rzj0LPDtx/Pgkng==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 XWkl4OQBxXeLQ+DTg9QfQA/dtia4M6QOocI0gjugi0fj8bHhRf17hRUhcjp/NSO1Jz9IY3JXLQzHtRtP6byhD4NaZ8KiG26caUMD3dl1OJwzT+RhHr2lwhk30K+8aUtSS4nCGaHlWniO/pjqX8hUA2CH7P26mz1kNY1Pkvx/oXnROdHy  
 yGWaW9DWGyP3Ku6IDBck7dSK9SDjBSHW7Wz5]Kv/P49ueeIXgOzewiSiDLbQWuQFdNns8Dt6G3V+kLU+EA25B9uX1k7fWVKVRP9xkMwjPLhQKQVqa2gG47cd4P9lSmVH1+sNc8rmsMrcRXxdX5zjOZbX/W5Zr+nfl+ErQ==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 15 de septiembre de 2022 13:46:26 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 15 de septiembre de 2022 13:46:28 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 04 Tarjeta de credito  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN3\_0016829